
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: D.ssa Odile Correnti - Dirigente Medico di Oftalmologia - Presa d'atto della
nota prot. n. 11975/AGRU/2015 dell'ASP di Siracusa - Invio in comando
presso altra Azienda con effetto dal 1/2/2016 al 31/7/2016, ai sensi
delt'art.21 del CCNL/00 dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la d i spon ib i l i t à del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è suff iciente a coprire la spesa prevista dal presente
atto

Per l 'Uf f i c io Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORI: ECONOMICO F I N A N Z I A R I O
Visto.
Si conferma la su indica ta d isponib i l i tà rilevata dal Settore
e si iscrive ne l l e pertinenti utilizzazioni del budget

' addetto a l l a veritieri della compatibilita economica

Lista di liquida/ione nD

il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Doti. Gianluea Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

11 Responsabilee c/éll ' trattoria

Responsabile del procedimento

I I Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa\Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno
9 D1C. 2015

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera n. 780 del 18/12/2015, questa Azienda ha disposto l'invio in comando della

Dirigente Medico di Oftalmologia D.ssa Odile Correnti, presso l'ASP di Siracusa - per il periodo dal 1.1.2016 sino

al 30.6.2016, con oneri direttamente a carico dell'ASP di Siracusa;

Che, con nota prot. n. 11975/AGRU del 23/12/2015, l'ASP di Siracusa ha comunicato di aver posticipato

alla data del 01/02/2016 il comando della D.ssa Correnti Odile;

Ritenuto dover prendere atto della decisione dell'ASP di Siracusa di posticipare il comando di cui

trattasi e pertanto disporre l'invio in comando presso l'ASP di Siracusa della dipendente D.ssa Odile Correnti,

per il periodo dal 1.2.2016 sino al 31.7.2016, con oneri direttamente a carico dell'ASP di Siracusa;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane,

che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto della decisione dell'ASP di Siracusa di posticipare il comando di cui trattasi;

Disporre l'invio in comando presso l'ASP di Siracusa della dipendente D.ssa Odile Correnti, per il

periodo dal 1.2.2016 sino al 31.7.2016, con oneri direttamente a carico dell'ASP di Siracusa;

Dare atto che il periodo di aspettativa precedentemente concesso alla D.ssa Odile Correnti, con Delibera

n. 580 del 23.9.2016, si conclude in data 31.1.2016.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

IL DIRET/KORE AMMINISTRATIVO
(Dongiovanni Andino)

S^«

IL DIRE
(Dott. Gio(

IL SEGRETARIO
(Sig. Szrtvcfàre Ladda)

IL DIRETTORE SANITARIO
(D.ssa Arfea Rit

RALE
antonocito)


